
niedziela, 19.10.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 29 Niedzielę Zwykłą – 19.10.2025

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na misje. Dzisiaj w całej Polsce odbywa się liczenie wiernych obecnych na Mszy św. W

ramach organizowanej cyklicznie przez Klasztor Karmelitów w Woli Gułowskiej nowenny, przygotowującej do obchodów jubileuszu

400-lecia sprowadzenia zakonników. W sobotę 25 października br. w Domu Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Klebeerczyków,

odbędzie się prezentacja albumowej monografii pt. "Opoka Karmelu. Klasztor Ojców Karmelitów, Parafia Nawiedzenia Najświętszej

Maryi Panny i Sanktuarium Maryjne Patronki Żołnierzy Września w Woli Gułowskiej." przez prof. zw. dra hab. Mirosława Krajewskiego,

a następnie, o godz. 18.00 w Sanktuarium Matki Bożej Gułowskiej zostanie odprawiona Msza św. dziękczynna za powrót i obecność

Karmelitów w Woli Gułowskiej z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo, pod przewodnictwem o. dra Piotra Spillera, który wygłosi,

również okolicznościowe kazanie. Partnerem wydarzenia będzie: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w ramach

programu: „Warto być Polakiem”, którego organizatorem jest Samorząd Województwa Lubelskiego, Starosta Powiatu Łukowskiego -

Pan Dariusz Jan Szustek, Wójt Gminy Adamów - Pan Karol Ponikowski. Współ organizatorami: Dyrektor Domu Kultury – Pomnik Czynu

Bojowego Klebeerczyków Pani Iwona Adamska, Rada Parafialna z jej przewodniczącym Panem Andrzejem Cąkałą. Celem

przedsięwzięcia jest ukazanie 400-letniej historii obecności Ojców Karmelitów w Woli Gułowskiej, oraz wpływu ich posługi, na życie

lokalnej społeczności. Monografia pozwoli zapoznać się z miejscową historią, kulturą i tradycją czterystu lat pobytu Karmelitów w

Woli Gułowskiej. Ukaże bogactwo serc i umysłów, oraz mądrość przodków żyjących i mieszkających na tym obszarze. Zaprezentuje ich

walkę w Obronie wyznawanych wartości takich jak: wiara w Boga, patriotyzm, oraz honor i duma narodowa. Wierzymy, że realizacja

przedsięwzięcia przyczyni się do promocji regionu, wzbogacenia życia społecznego i propagowania godnych poparcia idei. Wójt Gminy

Adamów, oraz gminne instytucje kultury, serdecznie zapraszają mieszkańców całej gminy na koncert, Zbigniewa Zaranka, zwycięzcy

DE WOJS SENIOR. Koncert odbędzie się w niedzielę 26 października o godz. 17:00 w Domu Kultury w Woli Gułowskiej. Serdecznie

zapraszamy. Zbliża się listopad, miesiąc, modlimy za zmarłych. Chcemy wszystkim, przychodzącym do naszego sanktuarium,

zaproponować modlitwy wypominkowe za zmarłych: • listopadowe – czytane na cmentarzu i po każdej mszy św. w listopadzie. Ofiara

za wypominki jest dobrowolna. • roczne - modlimy się za zmarłych przez cały rok przed Mszą św. sprawowaną o godz. 8.00, 10 i 12.00.

W przypadku wypominków rocznych ofiara za jedną duszę (osobę) wynosi połowę intencji wspólnej (25 zł). Mszy św. sprawowanej o

godz. 8.00. Czytanie nowych wypominek rocznych rozpoczniemy od 1 stycznia nowego roku kalendarzowego. Do tego czasu będziemy

czytać wypominki z zeszłego roku. Ten rodzaj wypominków istnieje w większości parafii w Polsce. Na ołtarzach bocznych wyłożone są

kartki wypominkowe. Uprzejmie prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, których chcemy polecać w modlitwie

Kościoła. Prosimy również o pisanie, czy są to wypominki, listopadowe, czy roczne. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim

życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i

odnowienie naszego kościoła: z Turzystwa – 250 zł., z Tuchowicza – 200 zł., z Lipin – 100 zł., z Żurawca – 200 zł., Taca gospodarcza

z minionej niedzieli wynosi: 4.540 zł. Ofiary na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia wynoszą – 1250 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi

swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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